根据《陕西省气象部门 2023 年度事业单位公开补招应

届高校毕业生公告》，经过网上报名及资格审查，现将资格

审查合格人员名单和考试有关安排公告如下：

一、资格审查合格人员名单

具体人员名单见附件。

二、考试确认

请资格审查合格人员，于 2023年 7 月 28日前确认是否

参加考试，确认方式为发送电子邮件至 sxqxrsc@163.com，

标题统一写成“XXX（姓名）确认参加（不参加的写放弃）

陕西省气象部门招聘笔试”。例如：于湘确认参加陕西省气

象部门招聘笔试或于湘确认放弃陕西省气象部门招聘笔试。

逾期未确认的，视为自动放弃，不再进入下一个招聘环节。。

参加考试的考生携带身份证、本科及以上学习阶段毕业

证、学位证，三方就业协议书。

三、资格复审

资格复审时须携带身份证、本科及以上学习阶段毕业证、

学位证，以上材料须原件及复印件各一套。

资格复审时间：2023 年 8 月 2日  8：00-8：40

资格复审地点：陕西省气象干部培训学院。地址：西安

市未央路 102-1号西安市气象局院内。

乘车路线：乘地铁 2 号线在大明宫西站下，由 A出口出

站后西走 200米即到。

四、笔试安排

笔试时间为 2023 年 8 月 2 日 9：00-11：00，参加笔试

的考生请提前 1小时到达考试地点，在工作人员引导下进入

考场。请考生携带身份证、中性笔、铅笔、橡皮等考试用品

进入考场，与考试无关物品请放置于考场外指定地点。截至

考前 20 分钟没有进入考场的考生，取消考试资格。考试地

点：陕西省气象干部培训学院。

五、注意事项

请广大考生务必保持手机联系畅通，以便及时通知有关

信息。如报名时提供的通讯方式有误或有变化，请及时将变

动情况告知招聘机关，未及时告知的自行承担相应后果。请

考生密切关注陕西省气象局官方网站，以免遗漏相关信息。

未尽事宜请关注陕西省气象局官方网站。

联系电话：029-81619296。

陕西省气象局人事处

2023年 7月 26日

附件

序号 姓名 身份证号

1 于湘 610326********1625

2 朱玉凡 152131********4526

3 景国乐 610623********0826

4 赵开津 620321********0911

5 安红静 522622********2021

6 徐怡然 612326********0028

7 苏垚恺 612525********4911

8 连光正 440281********3217

9 张雨琦 652901********0421

10 兰欣 610222********0028

11 高一凡 610331********0021

12 王国泰 230606********0212

13 李思聪 511302********0314

14 郝天睿 610523********0011

15 李少卿 410203********2015

16 陈瑶 513002********3769